様式第３号(第５条関係)

令和　　年　　月　　日

養父市長 広瀬　栄　様

住所（所在地）〒　　　-

団  体  名
代表者職名
代表者氏名※
[bookmark: _GoBack]（連絡先）電　話
　　 　　 ＦＡＸ

令和　年度養父市自然保全・再生活動支援補助金変更承認申請書

令和　年　　月　　日付け養環第　　　号　　で交付決定のあった補助金については、下記のとおり交付決定内容の変更承認を受けたいので養父市自然保全・再生活動支援補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の名称

２　補助の申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　事業の着手予定日　　　　令和　 　年　　　月　　　日
　　事業の完了予定日　　　　令和　 　年　　　月　　　日

４　変更概要

５　添付資料

※自署に代え記名捺印でも可能です。